様式第１号（第５条関係）
新型コロナウイルス感染症対策物品貸出申請書    年  月  日

香美市長 様
申請者 団 体 名

代表者氏名 ㊞
電 話 番 号

次のとおり新型コロナウイルス感染症対策物品の貸出しを受けたいので、香美市観光

リカバリー事業新型コロナウイルス感染症対策物品貸出要綱第５条第１項の規定によ

り申請します。
貸出しを受けた

い物品・数量 □非接触型温度計  台 □サーキュレーター  台
□アクリルパーテーション  枚 □足踏み式手指消毒器  台
□ベルトパーテーション  本

貸出しを希望す

る理由
使 用 す る 場 所
使 用 す る 日 時   年  月  日（ ）   ：  ～   ：   まで
貸 出 期 間   年  月  日 から    年  月  日まで
そ の 他
様式第２号（第５条関係）

新型コロナウイルス感染症対策物品貸出決定（却下）通知書    年  月  日             様
香美市長       ㊞      年  月  日付けで申請のありました新型コロナウイルス感染症対策物品の貸

出しにつきましては、次のとおり決定（却下）しましたので、香美市観光リカバリー事

業新型コロナウイルス感染症対策物品貸出要綱第５条第３項の規定により通知します。
□貸し出します
貸 出 物 品 の 名

称・数量 □非接触型温度計  台 □サーキュレーター  台
□アクリルパーテーション  枚 □足踏み式手指消毒器  台
□ベルトパーテーション  本

貸出期間    年   月   日から   年   月   日まで
□却下します
理 由